



På fredag ställs Victor Huerta och Aleksander Lazarevic återigen mot varandra i säsongens andra derby. FOTO: Hannes Feldin

Huerta och Lazarevic redo för andra ronden

Publicerad: 2 september 2014

Författare: Hannes Feldin

En varm kväll i juni kunde den ene fira tre poäng och den andre sörja en 1-5-förlust. På fredag ställs Victor Huerta och Aleksander Lazarevic mot varandra i säsongens andra derby mellan Fellingsbro Golf och IFK Lindesberg. Inför returmötet laddar tränarna upp med att snacka derbykänslor, revansch och taktiska drag.

Vilka känslor väcker ett derby hos dig som tränare?

Aleksander: – Det är alltid kul med derbyn. V har inget att spela för och är i ingenmansland, så vi spelar som om det vore en helt vanlig match för oss och för att vi ska hitta tillbaka till vårt spel. Mina känslor är att det ska bli kul att spela och vi är riktigt laddade för det här.

Vilka känslor väcker ett derby hos dig som tränare?

Victor: - Vi är taggade så klart och är där vi vill vara nu på säsongen. Det är de här matcherna vi vill ha, matcher som gäller något och nu mot IFK möter vi ett lag som i alla fall försöker spela fotboll. Killarna är riktigt taggade och nu när Närkes Kil vann igår så måste vi vinna mot Linde om vi ska ha någonting att säga till om.

Vad gick fel i 1-5-förlusten i vårens derby?

Aleksander: - Jag tycker inte att vi var där. Det kändes som att vi första halvlek var vi tagga av stundens allvar, de unga var nervösa, de etablerade tog inte jobbet och det var okoncentrerat. Läger man ihop det i en burk så blir det inte bra. Men tar man den andra halvleken så var det ett annat IFK som kom ut. Vi ska göra en mycket bättre match den här gången mot Fellingsbro.

Hur är det med ödmjukheten efter 5-1-segern i vårens derby?

Victor: - Vi vet ju att vi måste vara på topp och att vi måste prestera för att det ska kunna bli en rolig kväll och tre poäng. Så vi kan aldrig riktigt slappna av och gå in med en halvdan inställning, för då vinner IFK. Så det är definitivt ingen underskattning från vår sidan även om det blev 5-1 senast. Vi fick ju stryk borta mot dem förra året och det tycker jag gör att vi har revansch att utkräva.

Är revanschsuget från den förlusten positivt eller kan det bli för mycket?

Aleksander: - Det tror jag inte att det kan bli för mycket av. Men däremot tror jag att det är bra för de här killarna att kunna hantera en sån här match.

Hur står ni er nu jämfört med i våras?

Victor: - Formmässigt så tror jag att vi är bättre förberedda som lag. Men vi har ju ett par avbräck med många frånvarande spelare, men vi har samtidigt andra som ska ersätta och det är upp till dem att visa upp sig.

Vilket lag är i störst behov av en derbyseger?

Aleksander: - Fellingsbro är det mer än vad vi är och all press är på dem. De måste vinna det här och vi har inga tabellplaceringar att spela om. Men samtidigt handlar det för vår del om att visa respekt mot klubbens färger, mot de andra lagen och göra en riktigt bra match. De är i större behov av vinst men vi ska se till att ta tre poäng.

Vilket lag är i störst behov av en derbyseger?

Victor: - Det är ju vi. Tittar man på tabellen så ser man att vi måste vinna för att hänga på och IFK har definitivt ingenting att spela om. De kan inte åka ur och inte komma ikapp, sen kanske de vill gå in och bevisa något för sig själva och för sin publik. Men de här orden hade vi kunnat sagt i våras också för tabellen såg likadan ut och då såg vi ju hur den matchen gick. Sen vore det självklart kul för dem om de tar poäng men det

spelar ingen roll för deras tabellplacering.

På vilka positioner är ni bättre än Fellingsbro?

Aleksander: - Det är på tränarbänken haha! Nej men jag tror att matchbilden kommer att passa oss mycket bra. De måste gå framåt och vinna den här matchen och det kommer att öppna ytor för vårt snabba spel. För jag tror inte att Victor är nöjd med att tappa två pinnar här.

Vad vill du se för typ av matchbild?

Victor: - Jag förväntar mig väl att vi för matchen och sätter fart på saker och spelar vårt spel. Att vi inte fokuserar på domaren och såna där saker. Det var lite tungt senast mot Glanshammar men jag tror att grabbarna har smält det ganska bra.

Tror du att Victor har några taktiska drag till matchen?

Aleksander: - Det får vi se på fredag. Men han vet nog inte hur vi ställer upp laget och det kommer att bli ändringar, så mycket kan jag säga. Om han har koll på oss och har sett oss spela så kan han nog vackert stryka de anteckningarna.

Tror du att Lazarevic har några taktiska drag till matchen?

Victor: - Nja, han kommer nog mest ihåg matchen senast. Men han kanske krymper ihop sitt mittfält och försöker vinna innermittfältet mot oss, det försöker de flesta lag göra. Sen kanske de sätter in hög press och det är ju IFK som är hemmalag och jag har svårt att tro att de ska backa hem. Det är inte deras melodi och inte vad Lazarevic vill göra.

Hur slutar derbyt och varför?

Aleksander: - Jag tror att vi vinner med 2-1. Det tack vare att vi kommer att sätta våra målchanser den här gången. Det som talar för oss är att Fellingsbro nog är stressade och känner att de måste gå upp i år.

Hur slutar derbyt och varför?

Victor: - Jag tror att derbyt slutar 4-2 till oss. Fahad kommer att göra två mål och Samuel kommer att hålla tätt bakåt, sen har jag även andra spelare som visade bra form mot Glanshammar. Så vi är på uppgång och jag är inte alls orolig.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/huerta-och-lazarevic-redo-for-andra-ronden/>